



WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Łukasz Mikołajczyk

Poznań, 27 maja 2020 r.

Szanowni Samorządowcy,

mija 30 lat od momentu, kiedy do naszego życia wkroczyła samorządność rozumiana jako poczucie odpowiedzialności za sprawy publiczne. Lokalna gospodarka, infrastruktura czy integracja społeczna – to wszystko zaczęło zależeć wyłącznie od nas. Wielkopolskie samorzady są dziś przykładem dobrej gospodarności, zaangażowania i wysokich standardów. Jako wojewoda wielkopolski każdego dnia obserwuję Państwa pracę w różnych regionach naszego województwa i jestem pełen uznania dla podejmowanych inicjatyw i projektów, których celem jest dobro publiczne. Swoją codzienną pracą tworzycie Państwo dobrą przyszłość dla swoich małych ojczyzn, kontynuując jednocześnie najlepsze tradycje wielkopolskiej pracy organicznej.

Niemożliwe jest funkcjonowanie samorządu bez bliskiej współpracy z administracją rządową. Wiele programów realizowanych po 2015 roku na stałe wpisało się m.in. w krajobraz szeroko rozumianej polityki społecznej. Realizacja takich projektów jak Rodzina 500 Plus, Senior Plus, Maluch Plus czy Dobry Start to przykład tego, jak skutecznie udaje nam się współpracować na rzecz wielkopolskich rodzin. Z kolei Fundusz Dróg Samorządowych umożliwia samorządom budowę lub remonty lokalnej infrastruktury ze znacznym wsparciem środków z budżetu państwa. Te programy, tak jak wiele innych rządowych projektów, stanowią stabilne wsparcie dla wielkopolskich gmin i powiatów. Bardzo wysoko oceniam naszą współpracę w tych obszarach i jestem przekonany, że z podobnym skutkiem będziemy nadal działać na rzecz rozwoju naszego województwa.

Dzisiejsze święto to doskonała okazja, by podziękować Państwu za dotychczasową współpracę i niezwykłą wolę szukania tego, co łączy i pozwala budować dobrą przyszłość dla Wielkopolan, którym każdego dnia swoją pracą służymy. Z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego życzę Państwu kolejnych sukcesów i satysfakcji z pracy, szczęścia oraz powodzenia w realizacji wszelkich planów w życiu zawodowym i rodzinnym.

Z wyrazami szacunku
Łukasz Mikołajczyk